

# EVALUATION REPORT

## (As Per Rule 35 of PP Rules, 2004)

1. Name of Procuring Agency: CANTONMENT BOARD CLIFTON
2. Method of Procurement: Direct Contracting under rule 42(c)(i, ii & vii) of PPRA Rules, 2004 (as amended upto date)
3. Title of Procurement: Conversion of 08 Nos of Garbage Dumpers Mitsubishi Fuso FM-65 6x2 (240 HP) Euro III and 04 Nos Mitsubishi Fuso Center Euro II Chassis into Garbage Compactors, Clifton Cantt
4. Tender Inquiry No.: Not Applicable
5. PPRA Ref. No.(TSE): Not Applicable
6. Date & Time of Bid Closing: ---
7. Date & Time of Bid Opening: ---
8. No of Bids Received: 01 No.
9. Criteria for Bid Evaluation: As below
10. Details of Bid(s)Evaluation: As below

<u>Name of Bidder</u>	<u>Marks</u>		<u>Evaluated Cost</u>	<u>Rule/Regulation/SBD*/ Policy/ Basis for Rejection / Acceptance as per Rule 35 of PP Rules, 2004.</u>
	<u>Technical (if applicable)</u>	<u>Financial (if applicable)</u>		
M/s. Fuso Master Motors (Pvt) Ltd	N.A	N.A	72,800,000/-	Accepted under rule 42(c) (i, ii & vii) of PPRA Rules, 2004 (as amended upto date)

**Lowest Evaluated Bidder:** M/s. Fuso Master Motors (Pvt) Ltd Rs.72,800,000/- has approved by the Board vide CBR No.6.31 dated 23.12.2023..

Sr. No.	Description	Unit Price with GST	Qty.	Total Price with GST
1	<u>JAPANESE - FABRICATION ON MITSUBISHI FUSO CANTER</u> • Installation of Garbage Compactor 7M <sup>3</sup> with Imported Components (Turkish)	4,680,000/-	4	18,720,000/-
2	<u>JAPANESE - FABRICATION ON MITSUBISHI FUSO FM-65 (Truck Chassis)</u> • Installation of Garbage Compactor 13 M <sup>3</sup> With Imported Components (Turkish) • Converting Truck 6X2 to 4X2	6,760,000/-	8	54,080,000/-
<b>Total</b>				<b>Rs.72,800,000/-</b>

11. Any other additional / supporting information, the procuring agency may like to share.

Signature: 

Official Stamp: .....

\*Standard Bidding Documents (SBD).